ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСПАССКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От 27.09.2018г.
	р.п.Новоспасское

	№  1

	Экз.
	№ ____

	О публичных слушаниях по проекту решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

	    Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов муниципального образования «Новоспасское городское поселение» № 2/8 от 19.10.2005 «Об утверждении положения «О порядке проведения публичных слушаний и учета предложений граждан по проектам муниципальных правовых актов», постановляю:

1. Назначить публичные слушания по обсуждению  проекту постановления  администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области «О  предоставлении разрешения на условно  разрешенный вид использования  земельного участка, расположенного по адресу: рабочий посёлок Новоспасское, улица  Мира, 30 » на  01 ноября 2018 года в 10 часов 00 минут по адресу: Ульяновская область, Новоспасский район, р.п.Новоспасское, ул.Мира, д.25 (актовый зал здания администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области).
 2. Назначить председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации муниципального образования «Новоспасский район» Бегей Людмилу Викторовну председательствующим публичных слушаний (по согласованию).
 3.  Назначить секретарем публичных слушаний консультанта Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации муниципального образования «Новоспасский район» Курочку Анастасию Алексеевну  (по согласованию).
       4. Установить, что предложения граждан по указанному  в пункте 1  вопросу принимаются в письменной форме с 09 часов 00 минут до 16 часов 00 минут  по рабочим дням  до 10 часов 00 минут  01 ноября 2018г по адресу: Ульяновская область, Новоспасский район, р.п.Новоспасское, ул.Мира, д.25, каб.3.

     5. Расходы, связанные с организацией и проведением публичных слушаний по вопросу предоставления  разрешения на условный вид разрешенного использования земельного участка несет физическое лицо, заинтересованное  в предоставлении такого разрешения.
6. Опубликовать настоящее постановление, информационное сообщение о проведении публичных слушаний  в газете «Сельская правда» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» до 10 октября 2018г.
7. Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Сельская правда».
 8. Направить правообладателям земельных участков, имеющих общие границы с земельным участком, применительно к которому запрашивается разрешение, сообщения о проведении публичных слушаний в срок до 30.09.2018г.

	Глава поселения

	           А.М.Горбунов